
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

413,210 4,645,631提 存 登 記 儲 金

653,490 6,824,670 473,783 4,947,906

231,960 2,525,300

47,679 836,127

110,876 1,207,092

47,679 836,127

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

104,085

4,028,030

344,240

186,679

499,783

2,698,200

2,724,948

43,824,941

3,482,860

1,199,583

5,458,999

27,606,140

93,677

3,625,228

344,240

186,679

499,783

2,698,200

2,413,459

39,442,454

3,482,860

1,199,583

5,461,969

27,606,140

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

8,794,146 94,483,568 8,080,145 86,597,590合 計

中華民國110年10月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

371,838 4,242,224提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退費7,700元

－ －

31,382 567,852

－ －

31,382 567,852

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

99,208

3,619,171

264,880

117,145

313,955

1,497,600

2,428,423

39,993,806

2,614,880

831,898

3,994,820

15,955,420

89,287

3,257,254

264,880

117,145

313,955

1,497,600

2,185,580

35,994,425

2,614,880

831,898

3,997,790

15,955,420

退費6,319元

退費5,878元

退費15,040元

退費4,480元

退費221,400元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

5,943,341 66,387,099 5,571,503 62,147,845合 計

中華民國110年10月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

18,507 119,238提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

8,640 120,490

－ －

8,640 120,490

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

－

185,071

32,960

61,642

30,848

531,600

26,036

1,259,838

342,560

148,223

495,834

4,720,120

－

166,564

32,960

61,642

30,848

531,600

23,434

1,133,857

342,560

148,223

495,834

4,720,120

本月退480元

本月退640元

本月退200元

本月退37,600元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

850,761 7,113,101 832,254 6,984,518合 計

中華民國110年10月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

中華民國110年11月 4日 10:22:17 印製中華民國110年11月 4日 10:22:17 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

22,865 284,169提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退0

－ －

7,657 147,785

－ －

7,657 147,785

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

4,877

223,788

46,400

7,892

154,980

669,000

270,489

2,571,297

525,420

219,462

968,345

6,930,600

4,390

201,410

46,400

7,892

154,980

669,000

204,445

2,314,172

525,420

219,462

968,345

6,930,600

退0

退0

退80

退0

退20

退41,000

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,114,594 11,633,398 1,091,729 11,310,229合 計

中華民國110年10月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


