公	開	類
ㅁ		却

編製	機關	花蓮縣政府(地政處)		
表	號	1112-04-05-2		

花蓮縣徵解地政規費

中華民國110年10月

單位:新台幣元

	AND U.		hn +	. du	平位・利日市ル
規 費 名 稱	微 收 數		解 庫 數		<i>**</i>
	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	8,794,146	94,483,568	8,080,145	86,597,590	
土地法第65條登記費	104,085	2,724,948	93,677	2,413,459	
土地法第76條登記費	4,028,030	43,824,941	3,625,228	39,442,454	
書	344,240	3,482,860	344,240	3,482,860	
登 記 罰 鍰	186,679	1,199,583	186,679	1,199,583	
地籍圖冊閱覽抄錄費	499,783	5,458,999	499,783	5,461,969	
複丈費及建物測量費	2,698,200	27,606,140	2,698,200	27,606,140	
電傳資訊	231,960	2,525,300	110,876	1,207,092	
電子 謄 本	653,490	6,824,670	473,783	4,947,906	
	47,679	836,127	47,679	836,127	
提存登記储金	413,210	4,645,631	儲滿五年之登記儲金	_	
			儲滿五年之登記儲金-備註 提存登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提用登記儲金一備註		

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 1112-04-05-2

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國110年10月

單位:新台幣元

	徵 收		\$77 J	主业	単位・新台幣九
四曲力砂	数 收 數		解 庫 數		/#
規 費 名 稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合計	5,943,341	66,387,099	5,571,503	62,147,845	
土地法第65條登記費	99,208	2,428,423	89,287	2,185,580	退費6,319元
土地法第76條登記費	3,619,171	39,993,806	3,257,254	35,994,425	退費5,878元
書 狀 費	264,880	2,614,880	264,880	2,614,880	退費15,040元
登 記 罰 鍰	117,145	831,898	117,145	831,898	
地籍圖冊閱覽抄錄費	313,955	3,994,820	313,955	3,997,790	退費4,480元
複丈費及建物測量費	1,497,600	15,955,420	1,497,600	15,955,420	退費221,400元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 ————————————————————————————————————	31,382	567,852	31,382	567,852	退費7,700元
提存登記儲金	371,838	4,242,224	儲滿五年之登記儲金	_	
4 14 24 14 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24	271,000	1,2 12,22 1	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金一備註		
次 70 豆 呵 巫			提用登記儲金一備註		

編製機關		花蓮縣政府(地政處)			
表	號	1112-04-05-2			

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國110年10月

單位:新台幣元

平尺图110-1107					単位・新台幣八
	徴 收 數		解 庫 數		
規 費 名 稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	850,761	7,113,101	832,254	6,984,518	
土地法第65條登記費	_	26,036	_	23,434	
土地法第76條登記費	185,071	1,259,838	166,564	1,133,857	本月退480元
書 狀 費	32,960	342,560	32,960	342,560	本月退640元
登 記 罰 鍰	61,642	148,223	61,642	148,223	
地籍圖冊閱覽抄錄費	30,848	495,834	30,848	495,834	本月退200元
複丈費及建物測量費	531,600	4,720,120	531,600	4,720,120	本月退37,600元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子 謄 本	_	_	_	_	
<u></u>	8,640	120,490	8,640	120,490	
提存登記儲金	18,507	119,238	儲滿五年之登記儲金	_	
V C 14 JA 174 JA	10,007	117,200	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金-備註		
4 C / 14 JE 100 100 JE			提用登記儲金一備註		

花蓮縣政府(地政處) 編製機關 1112-04-05-2

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國110年10月

單位:新台幣元

	徴 收 數 解 庫 數		載 數	十 LE · /v/ E /li /l	
規 費 名 稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	1,114,594	11,633,398	1,091,729	11,310,229	
土地法第65條登記費	4,877	270,489	4,390	204,445	退0
土地法第76條登記費	223,788	2,571,297	201,410	2,314,172	退0
書 狀 費	46,400	525,420	46,400	525,420	退80
登 記 罰 鍰	7,892	219,462	7,892	219,462	退0
地籍圖冊閱覽抄錄費	154,980	968,345	154,980	968,345	退20
複丈費及建物測量費	669,000	6,930,600	669,000	6,930,600	退41,000
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	7,657	147,785	7,657	147,785	退0
	22,865	284,169	儲滿五年之登記儲金	_	
	,	,	儲滿五年之登記儲金-備註 提 克 及 口 缺 A — 供 計		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註 提用登記儲金—備註		

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

資料來源:依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。 填表說明:本表編製2份,於完成會核程序並經機關長官核章後,1份自存,1份送市、縣(市)政府。

中華民國110年11月 4日 10:22:17 印製